关于召开16级新生家长会的通知

各专业部：

为密切家校沟通，让家长和社会更好地了解学校的教育教学管理，引导更多的家长有效参与到对孩子的教育引导工作中来，尤其是孩子在校外时间段的教育，同时强化安全意识、打造学生梦想，学校定于自第十三周开始相继召开16级新生家长会。现将相关事项安排如下：

1、专业部指导统筹本部家长会的会议内容。按照集中和分散的步骤，专业部就学校教育教学管理、安全（防水、防火、预防毒品、交通、心理、网络等）、专业引导等共性内容做好准备，并展开交流。

2、各班级要在专业部的统一安排下，结合本班特点和实际情况做好会议的准备工作。鼓励采用图片、视频、学生发言、学生家长直接沟通等方式。建议每个班级需就本班级的会议确定一个主题。
3、提前通知家长，要求所有家长都要参会。要做好会议的接待、签到、总结及宣传报道等工作。
4、时间安排：

    机电工程部：11月23日、24日、25日
    信息工程部：11月28日

    材料工程部：11月30日
财经商贸部：12月1日

现代农艺部：12月2日

5、与会领导安排：

请各专业部提前联系好分管本部的校级领导参加会议，并听取分管领导对本部家长会工作的指导意见。

安徽材料工程学校

2016年11月21日